
　平素 熊原健人選手後援会の活動 ・ 運営に格別なご協力を賜り誠に有

難うございます。

　この度　熊原健人選手が横浜ＤｅＮＡベイスターズから楽天イーグルスへ

電撃トレードとなりました。 地元球団に先発要員を期待されてのトレードとい

う事で、 今まで以上に応援のし甲斐が出て参りました。 背番号は 「５９」

とのことです。 今後は kobo パークへの応援バスツアーなども積極的に企

画して参りたいと思っております。 今まで以上の応援を何卒よろしくお願い申

し上げます。

　さて 予てからご案内申し上げておりました 「熊原健人選手後援会オリジ

ナル応援タオル」 がこの度完成いたしました。 しかしながら横浜時代に作り

始めたので楽天バージョンにはなっておりません。 何卒ご理解いただきまし

てご愛用頂ければと存じます。 （後援会新規 ・ 更新会員の皆様に４月中

にお届けの予定です。）

　今後とも熊原健人選手後援会の活動 ・ 運営に変らぬご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

平成３１年４月

熊原健人選手後援会

熊原健人選手後援会からのお知らせ

熊原健人選手後援会ホームページはこちら
http://www.meguro-super7.com/kumabarakenntosensyukouenkai.htm

KENTO
KUMABARA

熊 原 健 人 選 手

Welcome Back to Tohoku!

WELCOME TO RAKUTEN EAGLES!

Welcome Back to Tohoku!

WELCOME TO RAKUTEN EAGLES!

KENTO
KUMABARA

熊 原 健 人 選 手


